
První výkonná bezdrátová žehlička od Tefalu. Osvoboďte se
od šňůry!

Bezdrátová: Volnost pohybu
Když vám nepřekáží šňůra, je žehlení mimořádné pohodlné a vy máte
úplnou volnost pohybu.

FREEMOVE
Bezšňůrová žehličkaTefal Freemove FV9976 E0

FV9976E0

 

 

 První výkonná bezdrátová žehlička od Tefalu! Když vám nepřekáží šňůra, máte úplnou volnost pohybu a vaše
žehlení je efektivní

 



VÝHODY PRODUKTU

 Rychlé nabíjení
 Než během žehlení upravíte polohu oblečení (obrátíte, narovnáte apod.), žehlička je již nabitá a
můžete žehlit!

Žehlicí plocha Durilium AirGlide Autoclean: číslo 1 v kluznosti*
Nová technologie Durilium AirGlide zajišťuje nejlepší kluznost* pro rychlé a snadné žehlení.
Zajišťuje i optimální rozptyl páry pro vysoce účinné žehlení. Katalytický povrch Autoclean
vyvinutý značkou Tefal pomáhá udržovat žehlicí plochu beze skvrn a v dokonalém stavu. *
Externí test povrchů, 2016

 Funkce Double Anti-Drip brání vzniku skvrn na prádle
Při žehlení jemných tkanin při nízké teplotě zamezuje funkce Anti-Drip, aby na prádlo
odkapávala voda.

 Snadné nastavení páry
 S funkcí automatického napařování musíte pouze zvolit typ prádla a žehlička udělá zbytek.
Nastaví vhodnou teplotu a proud páry a vy tak můžete zcela bez starostí žehlit.

Parní ráz pro odstranění i těch nejodolnějších záhybů
 Než během žehlení upravíte polohu oblečení (obrátíte, narovnáte apod.), žehlička je již nabitá a
můžete žehlit!

 Funkce Double Anti-Calc
Vaše žehlička Tefal kombinuje preventivní a čisticí zařízení proti usazování vodního kamene:
Krok 1: Integrované zařízení proti usazování vodního kamene snižuje tvorbu vodního kamene.
Krok 2: Odvápňovací systém mimořádně usnadňuje čištění vaší žehličky. Pravidelná údržba
zajistí spolehlivý napařovací výkon  

Záruka servisu po dobu 10 let 
• Konstrukce pro snadný servis • Rychlá dodávka náhradních dílů za nízké ceny po dobu 10 let •
6 500 servisních středisek na celém světě

 



Video (videa)Video (videa)

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2017-08-21 

VLASTNOSTI PRODUKTU

PARNÍ A SILOVÝ VÝKON
Příkon [2600 W]

Průběžný výstup páry [up to 40 g/min]

Parní ráz [Up to 200 g/min]

Svislé napařování ANO

Kropení ANO

Nastavení páry a teploty Automatická pára
VÝKON ŽEHLICÍ PLOCHY

Technologie žehlicí plochy [Durilium2® Airglide Autoclean]

Kluznost žehlicí plochy *****

Odolnost žehlicí plochy/ochrana proti oděrům *****

Přesná špička ANO

Průběžný rozptyl páry Vršek, bok a střed
POHODLNÉ POUŽÍVÁNÍ

Ergonomické zapínání napařování ANO

Objem zásobníku na vodu [250 ml]

Nádržka Extra velký

Anti drip systém - proti odkapávání Dvojitá ochrana proti odkapu

Automatické vypnutí ANO

Ovládací LED panel ANO

Délka napájecího kabelu [1,8 m]
OPATŘENÍ PROTI VÁPENATÝM USAZENINÁM

Funkce Anti scale proti usazeninám Integrovaná ochrana proti usazeninám Anti-Scale a její nastavení
OSTATNÍ VLASTNOSTI

Barvy [Red + metalic spray cover]

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006544

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040065440
EAN UC :

4 24 2 48
C20 :
C40 :
HQ4 :

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 360 x 184 x 230 (MM) 373 x 360 x 460 (MM) 1 200 x 800 x 1 054 (MM)

Hmotnost 2,665 (KG) 10,66 (KG) 127,92 (KG)


